El mandamiento de pago: Se libró de la siguiente manera: 

Por la suma de OCHO MILLONES DE PESOS MCTE 
($8.000.000,00) por concepto de capital insoluto de la 

obligación 	contenida en el PAGARÉ 018616100003257 

arrimado con la demanda. 

Por la suma de UN MILLÓN TRESCIENTOS OCHO MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS MCTE 
($1.308.855.00) por concepto de intereses corrientes o 

remuneratorios con un interés del DTF + 7 puntos efectivo 

anual, sobre el capital relacionado en el numeral anterior. 

Por los intereses de mora sobre la suma de dinero de que trata 

el numeral primero, desde el 15 de Septiembre de 2019 hasta 
el pago total de la obligación, los cuales deberán liquidarse a 

las tasas certificadas por la Superfinandera. 

Por la suma de CINCUENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS 

SETENTA Y CINCO PESOS MCTE ($59.875.00), por otros 

conceptos contenidos en el pagaré. 

Por la suma de UN MILLÓN DOSCIENTOS QUINCE MIL 

PESOS MCTE ($1.215.000,0o) por concepto de capital insoluto 

de la obligación contenida en el PAGARÉ 018616100003539 

arrimado con la demanda. 

Por la suma de CIENTO CUARENTA Y UN MI QUINIENTOS 
CUARENTA Y OCHO PESOS MCTE ($141.548.00) por 

concepto de intereses corrientes o remuneratorios con un